贵州大学人事处文件

校人字〔2019〕14号

关于进一步规范新进人员心理考察及

面试环节的有关通知
各学院、校直各单位：

为进一步做好贵州大学新进人员调配工作，严把进人“心理关”，按照学校要求，现将新进人员心理考察及面试工作有关事项通知如下，请各单位高度重视，严格按照通知内容执行。

一、用人单位于面试前2天将面试人员姓名、性别发送至学校心理健康教育咨询中心（以下简称心理咨询中心，联系邮箱为155253362@qq.com），由心理咨询中心将面试人员基本信息导入心理咨询系统。

二、用人单位于面试前指导面试人员关注“贵大心理”微信公众号，并进行测评。

三、心理咨询中心于3个工作日内将心理测试结果反馈给用人单位，作为该新进人员心理评价的重要依据。

四、用人单位组织的面试须至少有7位面试专家参加，单位党、政主要负责人原则上应同时参加面试。

五、用人单位应及时将心理评价结果、面试报告及新进人员上会材料一并报送人事处审核。

特此通知。

贵州大学人事处
2019年6月6日